עבודתם של עובדים רבים במשק. אחד השינויים העיקריים הוא מעבר של עובדים רבים לעבודה

מהבית. בנסיבות אלה, נשאלנו האם תאונה שארעה לעובד העובד מביתו, תוכר על ידי המוסד

לביטוח לאומי ("המל"ל") כתאונת עבודה?

דף עדכון זה יוקדש להתייחסות תמציתית לסוגיה זו:

סעיף 79 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995 ("חוק הביטוח הלאומי") מגדיר .1

את המונח "תאונת עבודה" כך:

"תאונה שאירעה תוך כדי עבודתו ועקב עבודתו אצל מעבידו או מי מטעמו, ובעובד
עצמאי – תוך כדי עיסוקו במשלח יד ועקב עיסוקו במשלח יד".

על מנת שתאונה תוכר כתאונת עבודה לשכיר צריכים איפוא להתקיים שני תנאים מצטברים. .2